

NF-e

Nº.
000.008.561
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE MERua Alcemiro Luciano, 633 - Sala 02
Vila Garcia - 83218-160
Paranagua - PR Fone/Fax: 4121521128**DANFE**Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.008.561
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4121 1117 9925 9600 0156 5500 1000 0085 6110 0014 1347

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210255728936 - 19/11/2021 14:48:23

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102 VENDA DE MER ADO REC D TERC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9074312311

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

17.992.596/0001-56

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

19/11/2021

ENDEREÇO

AV. DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

19/11/2021

MUNICÍPIO

Matelandia

UF

FONE / FAX

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:48:06

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.105,67
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.105,67

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CS	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
4772	PEGADOR INOX DE SALADA	82159910	0103	5102	UN	8,0000	11,9900	95,92	0,00	0,00		0,00	
5113	COPO DE VIDRO	70131000	0103	5102	UN	18,0000	4,5000	81,00	0,00	0,00		0,00	
5551	PANELA CAÇAROLA DE ALUMINIO Nº24	76151000	0103	5102	UN	3,0000	63,0200	189,06	0,00	0,00		0,00	
6377	FRIGIDEIRA	76151000	0103	5102	UN	5,0000	83,9500	419,75	0,00	0,00		0,00	
6777	CONJUNTO DE POTES PLASTICOS C/3	39241000	0103	5102	CJ	6,0000	37,5400	225,24	0,00	0,00		0,00	
7092	CONJUNTO DE POTES EM VIDRO	70134900	0103	5102	CJ	4,0000	116,1900	464,76	0,00	0,00		0,00	
7093	ESPREMEDOR DE INOX 3 LITROS	76151000	0103	5102	UN	6,0000	24,9900	149,94	0,00	0,00		0,00	
7094	JOGO DE TIGELAS FUNDAS	70134900	0103	5102	CJ	6,0000	80,0000	480,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPENHO 11001/2021 - PE 60/2021 (EDUCACAO) // DADOS BANCARIOS: (BANCO ITAU - BCO: 341 - AG: 4051 - C/C: 21305-8) / DOCUMENTO EMITIDO POR ME/EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS E IPI Email do Destinatário: compras@matelandia.pr.gov.br

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 19/11/2021 VALOR TOTAL: R\$ 2.105,67 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO Matelandia-PR

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO